# خرده کاری در اندیشه، «سوزن دوزی بی انتها» است

سخن روز شماره: ۲۳ (آدینه ۱۷ خرداد ۱۳۹۸ - ۷ ژوئن ۲۰۱۹)

## بررسی مشخص شرایط مشخص

دوستی با نام «آنارشپیست» اخیراً ابرازنظری ارسالی کرده است که انتشار یافت. دو ابرازنظر هنوز در انتظار بررسی هستند که وظیفه این سطور است.

آنجا که «آنارشپیست» درباره ی شرکت اینترنتی «اوبر» پرسشی را مطرح می‌سازد<sup>(۱)</sup>، مساله جدی ای را مورد خطاب قرار می‌دهد که تا کسی رانان در بسیاری از کشورهای سرمایه داری اروپا با آن روبرو هستند.